
REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:

Místo: Šternberk Datum: 20.09.2023

Zadavatel: IČ: 00843954

Psychiatrická léčebna Šternberk,Olomoucká 1848/173 DIČ:

Uchazeč: IČ: 02160021

DIČ: CZ02160021

Projektant: IČ: 74276361

Ing. Linda Smítalová - Atelis DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Čiklová DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

2022029

Umístění parkovacího systému

Online-olin s.r.o., Litovelská 2510/12, 785 01 Šternberk

3 803 900,11

Sazba daně Základ daně Výše daně

3 803 900,11 798 819,0221,00%

0,00 0,0015,00%

CZK 4 602 719,13

Strana 1 z 27



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2022029

Stavba:

Místo: Šternberk Datum:

Zadavatel: Psychiatrická léčebna Šternberk,Olomoucká 1848/173 Projektant:

Uchazeč: Online-olin s.r.o., Litovelská 2510/12, 785 01 Šternberk Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

174 482,00144 200,00

Cena s DPH [CZK]

2 507 004,15

4 602 719,13

3 Vedlejší a ostatní náklady

Kód Popis Cena bez DPH [CZK]

2 071 904,261 SO 101, SO 102 Zpevněné dopravní plochy

3 803 900,11

1 921 232,981 587 795,852 SO 401 - Parkovací systém

Umístění parkovacího systému

20.09.2023

Ing. Linda Smítalová - 

Atelis
Čiklová

Strana 2 z 27



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: Šternberk Datum: 20.09.2023

Zadavatel: IČ: 00843954

Psychiatrická léčebna Šternberk,Olomoucká 1848/173 DIČ:

Uchazeč: IČ: 02160021

DIČ: CZ02160021

Projektant: IČ: 74276361

Ing. Linda Smítalová - Atelis DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Čiklová DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 2 071 904,26

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 2 071 904,26 21,00% 435 099,89

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 2 507 004,15

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Umístění parkovacího systému

1 - SO 101, SO 102 Zpevněné dopravní plochy

Online-olin s.r.o., Litovelská 2510/12, 785 01 Šternberk

Strana 3 z 27



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Šternberk Datum: 20.09.2023

Zadavatel: Psychiatrická léčebna Šternberk,Olomoucká 1848/173 Projektant:
Ing. Linda Smítalová - 

Atelis

Uchazeč: Online-olin s.r.o., Litovelská 2510/12, 785 01 Šternberk Zpracovatel: Čiklová

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 2 071 904,26

HSV - Práce a dodávky HSV 2 071 904,26

    1 - Zemní práce 229 158,69

    2 - Zakládání 37 514,40

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 154 500,00

    4 - Vodorovné konstrukce 1 773,00

    5 - Komunikace pozemní 1 090 973,32

    8 - Trubní vedení 71 690,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 397 683,62

    997 - Přesun sutě 48 826,52

    998 - Přesun hmot 39 784,71

1 - SO 101, SO 102 Zpevněné dopravní plochy

Umístění parkovacího systému

Strana 4 z 27



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Šternberk Datum: 20.09.2023

Zadavatel: Psychiatrická léčebna Šternberk,Olomoucká 1848/173 Projektant:
Ing. Linda Smítalová - 

Atelis

Uchazeč: Online-olin s.r.o., Litovelská 2510/12, 785 01 Šternberk Zpracovatel: Čiklová

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 2 071 904,26

D HSV Práce a dodávky HSV 2 071 904,26

D 1 Zemní práce 229 158,69

1 K 111211101
Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 

mm i s kořeny sklonu terénu do 1:5 ručně
m2 2,000 200,00 400,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů ručně průměru kmene 

do 100 mm jakékoliv plochy v rovině nebo ve svahu o sklonu do 1:5

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/111211101

VV "viz B.1 Technická zpráva"

VV "kácení keřů"        2,0 2,000

2 K 112101121
Odstranění stromů jehličnatých průměru kmene přes 

100 do 300 mm
kus 4,000 500,00 2 000,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvením jehličnatých bez 

odkornění, průměru kmene přes 100 do 300 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/112101121

VV "viz B.1 Technická zpráva"

VV "Kácení drobných tůjí"        4,0 4,000

3 K 113106144
Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací 

pro pěší strojně pl přes 50 m2
m2 355,000 30,00 10 650,00 CS ÚRS 2023 01

PP

Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku 

na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem 

z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár strojně plochy 

jednotlivě přes 50 m2 ze zámkové dlažby

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/113106144

VV
"dle výkresové dokumentace, technické zprávy a výkazu 

projektanta"

VV
"Odstranění bet. dlažby H-profil, tl. 8 cm - šedá - částečně 

použijeme zpět"      337,0
337,000

VV
"Odstranění bet. dlažby H-profil, tl. 8 cm - červená - částečně 

použijeme zpět"       18,0
18,000

VV Součet 355,000

4 K 113106521
Rozebrání dlažeb vozovek z drobných kostek s ložem 

z kameniva strojně pl přes 200 m2
m2 254,000 30,00 7 620,00 CS ÚRS 2023 01

PP

Rozebrání dlažeb vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na 

vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, s 

jakoukoliv výplní spár strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 z drobných 

kostek nebo odseků s ložem z kameniva těženého

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/113106521

VV
"dle výkresové dokumentace, technické zprávy a výkazu 

projektanta"

VV "Odstranění žulových kostek 10/10/10"       254,0 254,000

5 K 113107112
Odstranění podkladu z kameniva těženého tl přes 100 

do 200 mm ručně
m2 5,000 200,00 1 000,00 CS ÚRS 2023 01

PP

Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku 

na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek 

z kameniva těženého, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/113107112

VV
"dle výkresové dokumentace, technické zprávy a výkazu 

projektanta"

VV "Odstranění kačírku tl. 15 cm"      5,0 5,000

6 K 113201111 Vytrhání obrub chodníkových ležatých m 25,000 50,00 1 250,00 CS ÚRS 2023 01

PP

Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na 

vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek 

chodníkových ležatých

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/113201111

VV
"dle výkresové dokumentace, technické zprávy a výkazu 

projektanta"

VV "Odstranění silniční přídlažby"      25,0 25,000

7 K 113202111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých m 181,000 40,00 7 240,00 CS ÚRS 2023 01

PP

Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na 

vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků 

nebo obrubníků stojatých

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/113202111

VV
"dle výkresové dokumentace, technické zprávy a výkazu 

projektanta"

VV "Odstranění betonového silničního obrubníku"      19,0 19,000

VV "Odstranění betonového chodníkového obrubníku"      102,0 102,000

VV "Odstranění kamenného silničního obrubníku"       60,0 60,000

VV Součet 181,000

8 K 113203111 Vytrhání obrub z dlažebních kostek m 6,000 40,00 240,00 CS ÚRS 2023 01

PP

Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na 

vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z 

dlažebních kostek

Umístění parkovacího systému

1 - SO 101, SO 102 Zpevněné dopravní plochy

Strana 5 z 27

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/111211101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/112101121
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/113106144
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/113106521
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/113107112
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/113201111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/113202111


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/113203111

VV
"dle výkresové dokumentace, technické zprávy a výkazu 

projektanta"

VV "Odstranění dvojřádku ŽK 10/10/10"       3,0*2 6,000

9 K 121151103
Sejmutí ornice plochy do 100 m2 tl vrstvy do 200 mm 

strojně
m2 98,000 12,00 1 176,00 CS ÚRS 2023 01

PP Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/121151103

VV "dle přílohy A.3b"

VV "Odhumusování tl. 10 cm"      98,0 98,000

VV odh Součet 98,000

10 K 122252204

Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a 

dálnice v hornině třídy těžitelnosti I objem do 500 m3 

strojně

m3 218,250 130,00 28 372,50 CS ÚRS 2023 01

PP
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice strojně v 

hornině třídy těžitelnosti I přes 100 do 500 m3

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/122252204

VV "dle přílohy A.3b"

VV "výkop"     106,0+27,0 133,000

VV "výkop pro ostrůvky"       2*0,250*5,70 2,850

VV "Výkop pro sanaci zemní pláně "      0,40*(39,0+17,0) 22,400

VV "Výkop pro hloubkovou sanaci zemní pláně "      0,40*150,0 60,000

VV odk Součet 218,250

11 K 132251101
Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině 

třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně
m3 12,500 250,00 3 125,00 CS ÚRS 2023 01

PP

Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna 

do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 

do 20 m3

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/132251101

VV "viz B.1 Technická zpráva"

VV "Výkop pro přípojky PVC DN 150 od UV"

VV 0,550*1,0*14,0 7,700

VV "výkop pro základ vjezdové brány a branky"

VV 9,60*0,50*1,0 4,800

VV hr1 Součet 12,500

12 K 133251101
Hloubení šachet nezapažených v hornině třídy 

těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3
m3 2,000 250,00 500,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Hloubení nezapažených šachet strojně v hornině třídy těžitelnosti I 

skupiny 3 do 20 m3

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/133251101

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny jsou určeny pro šachty hloubky do 12 m. Šachty větších hloubek 

se oceňují individuálně. 2. V cenách jsou započteny i náklady na: a) 

svislé přemístění výkopku, b) urovnání dna do předepsaného profilu a 

spádu. c) přehození výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m 

od hrany šachty nebo naložení na dopravní prostředek. 

VV "viz B.1 Technická zpráva"

VV "výkop pro UV"       1,0*2 2,000

VV hš Součet 2,000

13 K 139001101
Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního 

vedení
m3 65,475 250,00 16 368,75 CS ÚRS 2023 01

PP
Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztížení vykopávky v 

blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/139001101

VV "podíl 30%"

VV odk*0,30 65,475

14 K 162351104

Vodorovné přemístění přes 500 do 1000 m 

výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 

až 3

m3 35,500 80,00 2 840,00 CS ÚRS 2023 01

PP

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 

dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 

rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 

500 do 1 000 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162351104

VV "odvoz sejmuté ornice na meziskládku"     odh*0,10 9,800

VV "odvoz zeminy pro zásyp na meziskládku"        zz 8,000

VV Mezisoučet 17,800

VV "dovoz zeminy pro zásyp z meziskládky"        zz 8,000

VV "dovoz z meziskládky - zemina pro humusování"       ohu*0,10 9,700

VV Mezisoučet 17,700

VV Součet 35,500

15 K 162751114

Vodorovné přemístění přes 6 000 do 7000 m 

výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 

až 3

m3 224,750 160,00 35 960,00 CS ÚRS 2023 01

PP

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 

dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 

rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 6 

000 do 7 000 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162751114

VV "výkopy - viz pol. 122252206"        odk 218,250

VV "výkopy - viz pol. 132251104"         hr1 12,500

VV "výkopy - viz pol. 133251101"         hš 2,000

VV "zásyp zeminou - viz pol. 174151101"      -zz -8,000

VV odv Součet 224,750

16 K 162-R-001
Rozřezání, naložení, odvoz a složení na místo určené 

investorem
Kč 1,000 3 900,00 3 900,00

PP Rozřezání, naložení, odvoz a složení na místo určené investorem

VV "odstraněné keře a stromy"

VV 1,0 1,000

17 K 167151111
Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 

1 až 3 přes 100 m3
m3 17,700 40,00 708,00 CS ÚRS 2023 01

Strana 6 z 27

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/113203111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/121151103
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/122252204
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/132251101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/133251101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/139001101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162351104
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162751114


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP

Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny 

strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, 

skupiny 1 až 3

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/167151111

VV "dovoz zeminy pro zásyp z meziskládky"       zz 8,000

VV "dovoz z meziskládky - zemina pro humusování"       ohu*0,10 9,700

VV Součet 17,700

18 K 171201231
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační 

skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04
t 427,025 200,00 85 405,00 CS ÚRS 2023 01

PP

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce 

(skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod 

kódem 17 05 04

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/171201231

VV "viz pol. 162751114"       odv*1,90 427,025

19 K 174151101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 

se zhutněním
m3 13,250 90,00 1 192,50 CS ÚRS 2023 01

PP

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve 

vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto 

vykopávkách

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/174151101

VV "dle přílohy A.3b"

VV "zásyp zeminou"     8,0 8,000

VV zz Mezisoučet 8,000

VV "viz B.1 Technická zpráva"

VV "zásyp UV ŠD fr. 0-8 mm"       0,70*2 1,400

VV "zásyp přípojky recyklátem"

VV 0,550*0,50*14,0 3,850

VV Součet 13,250

20 M 58344121 štěrkodrť frakce 0/8 t 2,870 290,00 832,30 CS ÚRS 2023 01

PP štěrkodrť frakce 0/8

VV "viz pol. 174151101"        1,40*2,05 2,870

21 M 58981124 recyklát betonový frakce 16/32 t 8,470 586,00 4 963,42 CS ÚRS 2023 01

PP recyklát betonový frakce 16/32

VV "viz pol. 174151101"        3,850*2,20 8,470

22 K 175151101
Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, 

uloženou do 3 m
m3 3,850 230,00 885,50 CS ÚRS 2023 01

PP

Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy těžitelnosti I a II, 

skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve 

vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru 

zhutnění bez prohození sypaniny

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/175151101

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Objem obsypu na 1 m délky potrubí se rovná šířce dna výkopu 

násobené součtem vnějšího průměru potrubí příp. i s obalem a 

projektované tloušťky obsypu nad, případně i pod potrubím. Pro 

odečítání objemu potrubí se započítávají všechny vestavěné konstrukce 

nebo uložené vedení i s jejich obklady a podklady (tento objem se 

nazývá objemem horniny vytlačené konstrukcí). 2. Míru zhutnění 

předepisuje projekt. 3. V cenách nejsou zahrnuty náklady na 

nakupovanou sypaninu. Tato se oceňuje ve specifikaci. 4. V cenách 

nejsou zahrnuty náklady na prohození sypaniny, tyto náklady se oceňují 

položkou 17511-1109 Příplatek za prohození sypaniny. 

VV "viz B.1 Technická zpráva"

VV "Obsyp přípojky PVC DN 150  štěrkopískem fr. 0-22 mm"

VV 0,550*0,50*14,0 3,850

VV ob Součet 3,850

23 M 58337331 štěrkopísek frakce 0/22 t 7,893 290,00 2 288,97 CS ÚRS 2023 01

PP štěrkopísek frakce 0/22

VV "viz pol. 175151101"       ob*2,05 7,893

24 K 181152302
Úprava pláně pro silnice a dálnice v zářezech se 

zhutněním
m2 132,000 30,00 3 960,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Úprava pláně na stavbách silnic a dálnic strojně v zářezech mimo 

skalních se zhutněním

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/181152302

VV "dle přílohy A.3b"

VV 132,0 132,000

25 K 181351003
Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 100 m2 

v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně
m2 97,000 20,00 1 940,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 

strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/181351003

VV "viz G - Situace výměr navrhovaných ploch"

VV ohu "Humusování tl. 10 cm"         97,0 97,000

26 K 181411131
Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v 

rovině a ve svahu do 1:5
m2 97,000 40,00 3 880,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 

výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/181411131

VV "viz pol. 181351003"

VV ohu 97,000

27 M 00572410 osivo směs travní parková kg 2,425 190,00 460,75 CS ÚRS 2023 01

PP osivo směs travní parková

VV "viz pol. 181411131"

VV "spotřeba 25 g / m2"

VV ohu*0,025 2,425

D 2 Zakládání 37 514,40

28 K 274313811 Základové pásy z betonu tř. C 25/30 m3 9,240 4 060,00 37 514,40 CS ÚRS 2023 01

PP
Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem neprokládaného tř. C 

25/30

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/274313811

VV
"viz B.1 Technická zpráva + D.6 Detail ostrůvku parkovacího 

systému"

VV "Beton C25/30XF3 pro ostrůvky"       

Strana 7 z 27

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/167151111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/171201231
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/174151101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/175151101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/181152302
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/181351003
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/181411131
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/274313811


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 2*2,70*1,0 5,400

VV "základ vjezdové brány a branky C25/30XF3"

VV 9,60*0,50*0,80 3,840

VV Součet 9,240

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 154 500,00

29 K 353423-R1
Vstupní brána a branka (dle stávajícího motivu vstupní 

brány) - výroba, žárové zinkování, nátěr a montáž
kus 1,000 154 500,00 154 500,00

PP
Vstupní brána a branka (dle stávajícího motivu vstupní brány) - výroba, 

žárové zinkování, nátěr a montáž

D 4 Vodorovné konstrukce 1 773,00

30 K 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 0,770 1 300,00 1 001,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a 

štěrkopísku do 63 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/451573111

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny -1111 a -1192 lze použít i pro zřízení sběrných vrstev nad 

drenážními trubkami. 2. V cenách -5111 a -1192 jsou započteny i 

náklady na prohození výkopku získaného při zemních pracích. 

VV "viz B.1 Technická zpráva"

VV "ŠP podsyp fr. 4-8, tl. 10 cm pod přípojku PVC DN 150"    

VV 0,550*0,10*14,0 0,770

31 K 452311141
Podkladní desky z betonu prostého bez zvýšených 

nároků na prostředí tř. C 16/20 otevřený výkop
m3 0,200 3 860,00 772,00 CS ÚRS 2023 01

PP

Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném 

výkopu bez zvýšených nároků na prostředí desky pod potrubí, stoky a 

drobné objekty z betonu tř. C 16/20

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/452311141

VV "viz B.1 Technická zpráva"

VV 1,0*1,0*0,10*2 0,200

D 5 Komunikace pozemní 1 090 973,32

32 K 564561111
Zřízení podsypu nebo podkladu ze sypaniny plochy 

přes 100 m2 tl 200 mm
m2 412,000 40,00 16 480,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Zřízení podsypu nebo podkladu ze sypaniny s rozprostřením, vlhčením, 

a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/564561111

VV
"viz B.1 Technická zpráva + D.3 Vzorové příčné řezy + G - 

Situace výměr navrhovaných ploch"

VV
"Sanace zemní pláně - betonový recyklát fr. 0-90 mm - 

celková tl. 400 mm"

VV (39,0+17,0)*2 112,000

VV
"Hloubková sanace zemní pláně - betonový recyklát fr. 0-90 

mm - celková tl. 400 mm"

VV 150,0*2 300,000

VV sa_rec Mezisoučet 412,000

VV Součet 412,000

33 M 5898114R recyklát betonový frakce 0/90 t 181,280 268,00 48 583,04

PP recyklát betonový frakce 0/90 

VV "viz pol. 564561111"

VV sa_rec*0,20*2,20 181,280

34 K 564851011 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 150 mm m2 39,000 189,00 7 371,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě 

do 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/564851011

VV
"viz B.1 Technická zpráva + D.3 Vzorové příčné řezy + G - 

Situace výměr navrhovaných ploch"

VV "ŠD fr. 0-32 mm"

VV
"Konstrukce 1b - vjezd, MK, park. stání - plná konstrukce  - ŽK 

10/10/10"       32,50*1,20
39,000

35 K 564851012 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 160 mm m2 34,500 199,00 6 865,50 CS ÚRS 2023 01

PP
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě 

do 100 m2, po zhutnění tl. 160 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/564851012

VV
"viz B.1 Technická zpráva + D.3 Vzorové příčné řezy + G - 

Situace výměr navrhovaných ploch"

VV "ŠD fr. 0-32 mm"

VV
"Konstrukce 4 - pochozí plochy - plná konstrukce - ŽK 

10/10/10"       34,50
34,500

36 K 564861011 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 200 mm m2 31,800 242,00 7 695,60 CS ÚRS 2023 01

PP
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě 

do 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/564861011

VV
"viz B.1 Technická zpráva + D.3 Vzorové příčné řezy + G - 

Situace výměr navrhovaných ploch"

VV "ŠD fr. 0-32 mm"

VV
"Konstrukce 5b - chodník - plná konstrukce - 10x20x6 cm, 

šedá"       6,50*1,20
7,800

VV
"Konstrukce 5b - chodník - plná konstrukce - H-profil (použije 

se stávající dlažba)"         20,0*1,20
24,000

VV Součet 31,800

37 K 564871011 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 250 mm m2 16,800 295,00 4 956,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě 

do 100 m2, po zhutnění tl. 250 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/564871011

VV
"viz B.1 Technická zpráva + D.3 Vzorové příčné řezy + G - 

Situace výměr navrhovaných ploch"

VV "ŠD fr. 0-32 mm"

Strana 8 z 27

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/451573111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/452311141
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/564561111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/564851011
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/564851012
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/564861011
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/564871011


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV
"Konstrukce 2b  - plocha vjezdových bran - plná konstrukce - 

ŽK 10/10/5"        14,0*1,20
16,800

38 K 565221111
Podklad ze štěrku částečně zpevněného cementovou 

maltou ŠCM tl 160 mm
m2 392,500 360,00 141 300,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Podklad ze štěrku částečně zpevněného cementovou maltou ŠCM s 

rozprostřením a s hutněním, po zhutnění tl. 160 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/565221111

VV
"viz B.1 Technická zpráva + D.3 Vzorové příčné řezy + G - 

Situace výměr navrhovaných ploch"

VV
"Konstrukce 1a - vjezd, MK, park. stání - předláždění  - ŽK 

10/10/10"       360,0
360,000

VV
"Konstrukce 1b - vjezd, MK, park. stání - plná konstrukce  - ŽK 

10/10/10"       32,50
32,500

VV Součet 392,500

39 K 566501111

Úprava krytu z kameniva drceného pro nový kryt s 

doplněním kameniva drceného přes 0,08 do 0,10 

m3/m2

m2 533,000 166,00 88 478,00 CS ÚRS 2023 01

PP

Úprava dosavadního krytu z kameniva drceného jako podklad pro nový 

kryt s vyrovnáním profilu v příčném i podélném směru, s vlhčením a 

zhutněním, s doplněním kamenivem drceným, jeho rozprostřením a 

zhutněním, v množství přes 0,08 do 0,10 m3/m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/566501111

VV
"viz B.1 Technická zpráva + D.3 Vzorové příčné řezy + G - 

Situace výměr navrhovaných ploch"

VV "ŠD fr. 0-32 mm"

VV
"Konstrukce 1a - vjezd, MK, park. stání - předláždění  - ŽK 

10/10/10"       360,0
360,000

VV
"Konstrukce 2a  - plocha vjezdových bran - předláždění - ŽK 

10/10/5"       50,0
50,000

VV
"Konstrukce 3 - vyhrazené parkovací stání - předláždění - H-

profil"        18,0
18,000

VV "Konstrukce 5a - chodník - předláždění - H-profil"       63,50 63,500

VV
"Konstrukce 5a - chodník - předláždění - bet. dl. 10x20x6 cm, 

šedá"        14,0
14,000

VV "Konstrukce 5a - hmatná dlažba - 10x20x6 cm, BÍLÁ"       27,500

VV Součet 533,000

40 K 567114111
Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 20/25 

(PB I) tl 100 mm
m2 64,000 387,00 24 768,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár, s 

rozprostřením a zhutněním SC C 20/25 (PB I), po zhutnění tl. 100 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/567114111

VV
"viz B.1 Technická zpráva + D.3 Vzorové příčné řezy + G - 

Situace výměr navrhovaných ploch"

VV "podkladní beton C25/30 v tl. 100 mm"

VV
"Konstrukce 2a  - plocha vjezdových bran - předláždění - ŽK 

10/10/5"       50,0
50,000

VV
"Konstrukce 2b  - plocha vjezdových bran - plná konstrukce - 

ŽK 10/10/5"        14,0
14,000

VV Součet 64,000

41 K 591211111
Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z 

kameniva těženého tl 50 mm
m2 432,050 536,00 231 578,80 CS ÚRS 2023 01

PP

Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50 mm, s vyplněním 

spár, s dvojím beraněním a se smetením přebytečného materiálu na 

krajnici drobných z kamene, do lože z kameniva těženého

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/591211111

VV
"viz B.1 Technická zpráva + D.3 Vzorové příčné řezy + G - 

Situace výměr navrhovaných ploch"

VV "lože z kamenné drti fr. 4-8 mm tl. 40 mm"

VV
"Konstrukce 1a - vjezd, MK, park. stání - předláždění  - ŽK 

10/10/10"       360,0
360,000

VV
"Konstrukce 1b - vjezd, MK, park. stání - plná konstrukce  - ŽK 

10/10/10"       32,50
32,500

VV
"Konstrukce 4 - pochozí plochy - plná konstrukce - ŽK 

10/10/10"       34,50
34,500

VV Mezisoučet 427,000

VV
"Vodorovné dopravní značení V10f (invalida) -bílá ŽK 

10/10/10"        1,0
1,000

VV
"Vodorovné dopravní značení V10b (0,1) - bílá žulová kostka 

10/10/10"      40,50*0,10
4,050

VV Součet 432,050

42 M 58381007 kostka štípaná dlažební žula drobná 8/10 m2 202,670 673,00 136 396,91 CS ÚRS 2023 01

PP kostka štípaná dlažební žula drobná 8/10

VV "viz pol. 591211111 + ztratné 1%"

VV "bude použita stávající vybouraná kostka (90 % plochy)"     

VV -254,0*0,90 -228,600

VV 360,0*1,01 363,600

VV 32,50*1,01 32,825

VV 34,50*1,01 34,845

VV Součet 202,670

43 M 5838101R2 kostka řezaná dlažební žula 10x10x10cm bílá m2 5,101 4 260,00 21 730,26

PP kostka řezaná dlažební žula 10x10x10cm bílá

VV "viz pol. 591211111 + ztratné 1%"

VV (1,0+4,050)*1,01 5,101

44 K 591441111
Kladení dlažby z mozaiky jednobarevné komunikací 

pro pěší lože z MC
m2 64,000 715,00 45 760,00 CS ÚRS 2023 01

PP

Kladení dlažby z mozaiky komunikací pro pěší s vyplněním spár, s 

dvojím beraněním a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost 

do 3 m jednobarevné, s ložem tl. do 40 mm z cementové malty

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/591441111

VV
"viz B.1 Technická zpráva + D.3 Vzorové příčné řezy + G - 

Situace výměr navrhovaných ploch"

VV "ložní vrstva z polosuché bet. směsi (malty) MC 10 tl. 50 mm"

VV
"zaspárování žul. kostky drtí fr. 4-8 mm, řádně zhutněno 

pomocí lišty"

Strana 9 z 27

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/565221111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/566501111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/567114111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/591211111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/591441111


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "vějířovitá dlažba"

VV
"Konstrukce 2a  - plocha vjezdových bran - předláždění - ŽK 

10/10/5"       50,0
50,000

VV
"Konstrukce 2b  - plocha vjezdových bran - plná konstrukce - 

ŽK 10/10/5"        14,0
14,000

VV Součet 64,000

45 M 5838101R kostka řezaná dlažební žula 10x10x5cm m2 64,640 2 783,00 179 893,12

PP kostka řezaná dlažební žula 10x10x5cm

VV "viz pol. 591441111 + ztratné 1%"

VV (50,0+14,0)*1,01 64,640

46 K 596211112
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 

60 mm skupiny A pl přes 100 do 300 m2
m2 131,500 570,00 74 955,00 CS ÚRS 2023 01

PP

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší 

ručně s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s 

vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením 

přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy přes 

100 do 300 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/596211112

VV
"viz B.1 Technická zpráva + D.3 Vzorové příčné řezy + G - 

Situace výměr navrhovaných ploch"

VV "lože z kamenné drti fr. 4-8 mm tl. 40 mm"

VV
"Konstrukce 5a - chodník - předláždění - H-profil (použije se 

stávající dlažba)"       63,50
63,500

VV
"Konstrukce 5a - chodník - předláždění - bet. dl. 10x20x6 cm, 

šedá"        14,0
14,000

VV "Konstrukce 5a - hmatná dlažba - 10x20x6 cm, BÍLÁ"      27,50 27,500

VV
"Konstrukce 5b - chodník - plná konstrukce - 10x20x6 cm, 

šedá"       6,50
6,500

VV
"Konstrukce 5b - chodník - plná konstrukce - H-profil (použije 

se stávající dlažba)"         20,0
20,000

VV Součet 131,500

47 M 59245018
dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm 

přírodní
m2 21,115 356,00 7 516,94 CS ÚRS 2023 01

PP dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní

VV "viz pol. 596211112 + ztratné 3%"

VV "šedá"        (14,0+6,50)*1,03 21,115

48 M 59245006
dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 

200x100x60mm barevná
m2 28,325 682,00 19 317,65 CS ÚRS 2023 01

PP dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x60mm barevná

VV "viz pol. 596211112 + ztratné 3%"

VV "bílá"       27,50*1,03 28,325

49 K 596212210
Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací ručně 

tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2
m2 18,750 570,00 10 687,50 CS ÚRS 2023 01

PP

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací 

ručně s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 50 mm, s 

vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením 

přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy do 50 

m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/596212210

VV
"viz B.1 Technická zpráva + D.3 Vzorové příčné řezy + G - 

Situace výměr navrhovaných ploch"

VV "lože z kamenné drti fr. 4-8 mm tl. 40 mm"

VV
"Konstrukce 3 - vyhrazené parkovací stání - předláždění - H-

profil (použije se stávající vybouraná dlažba)"        18,0
18,000

VV
"Vodorovné dopravní značení V10b - červený H-profil (použije 

se stávající vybouraná dlažba)"       5,0*0,150
0,750

VV Součet 18,750

50 K 599632111
Vyplnění spár dlažby z lomového kamene MC se 

zatřením
m2 64,000 260,00 16 640,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Vyplnění spár dlažby (přídlažby) z lomového kamene v jakémkoliv 

sklonu plochy a jakékoliv tloušťky cementovou maltou se zatřením

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/599632111

VV
"viz B.1 Technická zpráva + D.3 Vzorové příčné řezy + G - 

Situace výměr navrhovaných ploch"

VV
"zalití spár zálivkou betonové směsi C30/37 X0 S3 (s plnivem 

fr. 4-8 mm"

VV
"po zavadnutí zálivky je nutné povrch pokropit vodou a očistit 

koštětem s tvrdým vlasem a ponechat vyzrát"

VV "vějířovitá dlažba"

VV
"Konstrukce 2a  - plocha vjezdových bran - předláždění - ŽK 

10/10/5"       50,0
50,000

VV
"Konstrukce 2b  - plocha vjezdových bran - plná konstrukce - 

ŽK 10/10/5"        14,0
14,000

VV Součet 64,000

D 8 Trubní vedení 71 690,00

51 K 871315221
Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost 

třídy SN8 DN 160
m 14,000 695,00 9 730,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 

%, hladkého plnostěnného jednovrstvého, tuhost třídy SN 8 DN 160

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/871315221

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny i náklady na dodání trub včetně gumového 

těsnění. 2. Použití trub dle tuhostí: a) třída SN 4: kanalizační sítě, 

přípojky, odvodňování pozemků s výškou krytí až 4 m b) třída SN 8: 

kanalizační sítě v nestandartních podmínkách uložení, vysoké teplotní a 

mechanické zatížení s výškou krytí do 8 m c) SN 10: kanalizační sítě, 

přípojky, odvodňování pozemků s výškou krytí &gt; 8 m d) třída SN 12: 

kanalizační sítě s vysokým statickým zatížením a dynamickými rázy, při 

rychlosti média až 15 m/s a výškou krytí 0,7-10 m e) třída SN 16: 

kanalizační sítě s vysokým statickým zatížením a dynamickými rázy 

avýškou krytí 0,5-12 m. 

VV "viz B.1 Technická zpráva"

VV "Přípojka od UV - PVC DN 150"      14,0 14,000

Strana 10 z 27

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/596211112
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/596212210
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/599632111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/871315221


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

52 K 899102113
Osazení poklopů litinových nebo ocelových bez rámů 

přes 50 kg do 100 kg
kus 1,000 2 500,00 2 500,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Osazení poklopů litinových a ocelových bez rámů hmotnosti jednotlivě 

přes 50 kg do 100 kg

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/899102113

VV
"dle výkresové dokumentace, technické zprávy a výkazu 

projektanta"

VV "Nový litinový poklop D400 - 0,9x0,65 m"     1,0 1,000

53 M 552410R litinový poklop D400 900 x 650 mm kus 1,000 23 650,00 23 650,00

PP litinový poklop D400 900 x 650 mm

54 K 899104112
Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně 

rámů pro třídu zatížení D400, E600
kus 2,000 1 000,00 2 000,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Osazení poklopů litinových a ocelových včetně rámů pro třídu zatížení 

D400, E600

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/899104112

VV
"dle výkresové dokumentace, technické zprávy a výkazu 

projektanta"

VV "Nový litinový poklop D 400 na staré UV"       2,0 2,000

55 M 55241030
poklop šachtový litinový kruhový DN 600 bez ventilace 

tř D400 pro intenzivní provoz
kus 2,000 3 500,00 7 000,00 CS ÚRS 2023 01

PP
poklop šachtový litinový kruhový DN 600 bez ventilace tř D400 pro 

intenzivní provoz

VV "viz pol. 899104112"      2,0 2,000

56 K 899201211
Demontáž mříží litinových včetně rámů hmotnosti do 

50 kg
kus 2,000 100,00 200,00 CS ÚRS 2023 01

PP Demontáž mříží litinových včetně rámů, hmotnosti jednotlivě do 50 kg

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/899201211

VV
"dle výkresové dokumentace, technické zprávy a výkazu 

projektanta"

VV "Odstranění mříže od UV"       2,0 2,000

57 K 899331111
Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 

mm zvýšením poklopu
kus 7,000 1 900,00 13 300,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením 

poklopu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/899331111

VV
"dle výkresové dokumentace, technické zprávy a výkazu 

projektanta"

VV "Úprava povrchových znaků inženýrských sítí"

VV "případné snížení"

VV 7,0 7,000

58 K 899722113 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 34cm m 14,000 25,00 350,00 CS ÚRS 2023 01

PP Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 34 cm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/899722113

VV "viz B.1 Technická zpráva"

VV 14,0 14,000

59 K 985941-R
Zřízení vpusti kanalizační  uliční z betonových dílců, 

včetně osazení mříže
kus 2,000 1 500,00 3 000,00

PP
Zřízení vpusti kanalizační  uliční z betonových dílců, včetně osazení 

mříže

VV "viz B.1 Technická zpráva"

VV
"Uliční vpusť 500x500 mm s litinovou mříží se zámkem proti 

odcizení - UV1, UV2"         2,0
2,000

60 M 592501-R
uliční vpusť klasická 50 x 50 cm s mechanismem proti 

odcizení, včetně rámu a mříže
kus 2,000 4 980,00 9 960,00

PP uliční vpusť 500x500 mm s litinovou mříží se zámkem proti odcizení

P

Poznámka k položce:

Sestavu uličních vpustí tvoří:

Žlábková vtoková mříž 50x50 cm (pro zatížení D400) + zámek proti 

odcizení, vyrovnávací prstenec v. 60 mm, velký kalový koš A4, skruž 

horní v. 555 mm, dno s výtokem v. 330 mm.

VV "viz pol. 895941-R"       2,0 2,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 397 683,62

61 K 912112111 Montáž sloupku zahrazovacího flexibilního kus 2,000 780,00 1 560,00 CS ÚRS 2023 01

PP Montáž sloupku zahrazovacího flexibilního

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/912112111

VV "viz C.5 Dopravní značny, dopravní zařízení"

VV 2,0 2,000

62 M 749101R
pružný reflexní zahrazovací sloupek D 80mm V 

1000mm šedá barva s bílou odrazovou fólií
kus 2,000 6 600,00 13 200,00

PP
pružný reflexní zahrazovací sloupek D 80mm V 1000mm šedá barva s 

bílou odrazovou fólií

VV "viz pol. 912112111"       2,0 2,000

63 K 914111111
Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 

objímkami na sloupek nebo konzolu
kus 14,000 300,00 4 200,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na 

sloupky nebo konzoly

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/914111111

VV "viz C.5 Dopravní značny, dopravní zařízení"

VV "Svislé dopravní značení IP12+O1 + ocelový sloupek"       2,0 2,000

VV "Svislé dopravní značení IP13c"     1,0 1,000

VV "Svislé dopravní značení IP12"       1,0 1,000

VV "Dodatková tabulka E8d"      1,0 1,000

VV "Dodatková tabulka E13"      6,0 6,000

VV Mezisoučet 11,000

VV "Demontáž a opětovná montáž DZ"       3,0 3,000

VV Součet 14,000

64 M 40445625
informativní značky provozní IP8, IP9, IP11-IP13 

500x700mm
kus 4,000 956,00 3 824,00 CS ÚRS 2023 01

PP informativní značky provozní IP8, IP9, IP11-IP13 500x700mm

VV "viz pol. 914111111"

VV "Svislé dopravní značení IP12+O1 + ocelový sloupek"       2,0 2,000

Strana 11 z 27

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/899102113
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/899104112
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/899201211
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/899331111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/899722113
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/912112111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/914111111


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "Svislé dopravní značení IP13c"     1,0 1,000

VV "Svislé dopravní značení IP12"       1,0 1,000

VV Součet 4,000

65 M 40445649 dodatkové tabulky E3-E5, E8, E14-E16 500x150mm kus 1,000 390,00 390,00 CS ÚRS 2023 01

PP dodatkové tabulky E3-E5, E8, E14-E16 500x150mm

VV "viz pol. 914111111"

VV "Dodatková tabulka E8d"      1,0 1,000

66 M 40445650 dodatkové tabulky E7, E12, E13 500x300mm kus 6,000 734,00 4 404,00 CS ÚRS 2023 01

PP dodatkové tabulky E7, E12, E13 500x300mm

VV "viz pol. 914111111"

VV "Dodatková tabulka E13"      6,0 6,000

67 K 914511112
Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s 

betonovým základem a patkou D 60 mm
kus 5,000 2 112,00 10 560,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do hliníkové patky 

pro sloupek D 60 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/914511112

VV "viz C.5 Dopravní značny, dopravní zařízení"

VV "Svislé dopravní značení IP12+O1 + ocelový sloupek"       2,0 2,000

VV Mezisoučet 2,000

VV "Demontáž a opětovná montáž DZ"       3,0 3,000

VV Součet 5,000

68 M 40445225 sloupek pro dopravní značku Zn D 60mm v 3,5m kus 5,000 840,00 4 200,00 CS ÚRS 2023 01

PP sloupek pro dopravní značku Zn D 60mm v 3,5m

VV "viz pol. 914511112"       2,0+3,0 5,000

69 K 915131112
Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, 

šipky, symboly retroreflexní bílá barva
m2 2,250 600,00 1 350,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Vodorovné dopravní značení stříkané barvou přechody pro chodce, 

šipky, symboly bílé retroreflexní

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/915131112

VV "viz C.5 Dopravní značny, dopravní zařízení"

VV
"Vodorovné dopravní značení V10f (invalida) - bílý nátěr"        

1,50*1,50*1
2,250

70 K 915621111 Předznačení vodorovného plošného značení m2 2,250 2,00 4,50 CS ÚRS 2023 01

PP
Předznačení pro vodorovné značení stříkané barvou nebo prováděné z 

nátěrových hmot plošné šipky, symboly, nápisy

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/915621111

VV "viz pol. 915131112"         2,250 2,250

71 K 916111122
Osazení obruby z drobných kostek bez boční opěry do 

lože z betonu prostého
m 117,500 170,00 19 975,00 CS ÚRS 2023 01

PP

Osazení silniční obruby z dlažebních kostek v jedné řadě s ložem tl. přes 

50 do 100 mm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou z 

drobných kostek bez boční opěry, do lože z betonu prostého

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/916111122

VV
"viz B.1 Technická zpráva + D.3 Vzorové příčné řezy + H - 

Situace výměr navrhovaných obrubníků"

VV
"Dvojřádek žulové kostky 10/10/10 do bet. lože s opěrkou 

C20/25nXF3"

VV 117,50 117,500

72 K 916111123
Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do 

lože z betonu prostého
m 117,500 170,00 19 975,00 CS ÚRS 2023 01

PP

Osazení silniční obruby z dlažebních kostek v jedné řadě s ložem tl. přes 

50 do 100 mm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou z 

drobných kostek s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu 

prostého téže značky

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/916111123

VV
"viz B.1 Technická zpráva + D.3 Vzorové příčné řezy + H - 

Situace výměr navrhovaných obrubníků"

VV
"Dvojřádek žulové kostky 10/10/10 do bet. lože s opěrkou 

C20/25nXF3"

VV 117,50 117,500

73 M 58381007 kostka štípaná dlažební žula drobná 8/10 m2 23,735 673,00 15 973,66 CS ÚRS 2023 01

PP kostka štípaná dlažební žula drobná 8/10

VV "viz pol. 916111122 + 916111123 + ztratné 1%"

VV 117,50*0,10*1,01*2 23,735

74 K 916131213
Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s 

boční opěrou do lože z betonu prostého
m 116,000 270,00 31 320,00 CS ÚRS 2023 01

PP

Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním 

a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu 

prostého, do lože z betonu prostého

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/916131213

VV
"viz B.1 Technická zpráva + D.3 Vzorové příčné řezy + H - 

Situace výměr navrhovaných obrubníků"

VV
"Silniční obrubník betonový 15/25/100 do bet. lože s opěrkou 

C20/25nXF3"

VV 68,50 68,500

VV
"Silniční obrubník betonový 15/15/100 do bet. lože s opěrkou 

C20/25nXF3"

VV 36,50 36,500

VV
"Silniční obrubník betonový přechodový levý do bet. lože s 

opěrkou C20/25nXF3"

VV 3,0 3,000

VV
"Silniční obrubník betonový přechodový pravý do bet. lože s 

opěrkou C20/25nXF3"

VV 2,0 2,000

VV
"Silniční obrubník betonový 15/25/78, R=1 m, do bet. lože s 

opěrkou C20/25nXF3"

VV 6,0 6,000

VV Součet 116,000

75 M 59217031 obrubník betonový silniční 1000x150x250mm m 69,185 202,00 13 975,37 CS ÚRS 2023 01

PP obrubník betonový silniční 1000x150x250mm

VV "viz pol. 916131213 + ztratné 1%"

Strana 12 z 27

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/914511112
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/915131112
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/915621111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/916111122
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/916111123
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/916131213


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 68,50*1,01 69,185

76 M 59217029
obrubník betonový silniční nájezdový 

1000x150x150mm
m 36,865 170,00 6 267,05 CS ÚRS 2023 01

PP obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm

VV "viz pol. 916131213 + ztratné 1%"

VV 36,50*1,01 36,865

77 M 59217030
obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150-

250mm
m 5,050 519,00 2 620,95 CS ÚRS 2023 01

PP obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150-250mm

VV "viz pol. 916131213 + ztratné 1%"

VV (3,0+2,0)*1,01 5,050

78 M 59217035 obrubník betonový obloukový vnější 780x150x250mm m 6,060 682,00 4 132,92 CS ÚRS 2023 01

PP obrubník betonový obloukový vnější 780x150x250mm

VV "viz pol. 916131213 + ztratné 1%"

VV 6,0*1,01 6,060

79 K 916231213
Osazení chodníkového obrubníku betonového 

stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého
m 34,600 260,00 8 996,00 CS ÚRS 2023 01

PP

Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s 

vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou 

z betonu prostého, do lože z betonu prostého

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/916231213

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách chodníkových obrubníků ležatých i stojatých jsou započteny 

pro osazení a) do lože z kameniva těženého i náklady na dodání hmot 

pro lože tl. 80 až 100 mm, b) do lože z betonu prostého i náklady na 

dodání hmot pro lože tl. 80 až 100 mm; v cenách -1113 a -1213 též 

náklady na zřízení bočních opěr. 2. Část lože z betonu prostého 

přesahující tl. 100 mm se oceňuje cenou 916 99-1121 Lože pod 

obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek. 3. V cenách nejsou 

započteny náklady na dodání obrubníků, tyto se oceňují ve specifikaci. 

VV
"viz 101.1 Technická zpráva + 101.4 Vzorové příčné řezy + 

G.2 Situace výměr navrhovaných obrubníků"

VV
"Betonový chodníkový obrubník 10/25/100 do bet. lože 

C16/20nXF1"       

VV 34,0 34,000

VV
"Betonová kostka 10/10/8 vkládaná mezi chodníkové 

obrubníky pro odtok vody do bet. lože C16/20nXF1"

VV 6*0,10 0,600

VV Součet 34,600

80 M 59217017 obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm m 34,340 170,00 5 837,80 CS ÚRS 2023 01

PP obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm

VV "viz pol. 916231213 + ztratné 1%"

VV 34,0*1,01 34,340

81 M 58381007 kostka štípaná dlažební žula drobná 8/10 m2 0,061 673,00 41,05 CS ÚRS 2023 01

PP kostka štípaná dlažební žula drobná 8/10

VV "viz pol. 916231213 + ztratné 1%"

VV (6,0*0,10*0,10)*1,01 0,061

82 K 916991121
Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních 

kostek z betonu prostého
m3 8,731 2 720,00 23 748,32 CS ÚRS 2023 01

PP
Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu 

prostého

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/916991121

VV
"viz B.1 Technická zpráva + D.3 Vzorové příčné řezy + H - 

Situace výměr navrhovaných obrubníků"

VV
"Dvojřádek žulové kostky 10/10/10 do bet. lože s opěrkou 

C20/25nXF3"

VV 117,50*0,30*0,150 5,288

VV
"Silniční obrubník betonový 15/25/100 do bet. lože s opěrkou 

C20/25nXF3"

VV 68,50*0,250*0,10 1,713

VV
"Silniční obrubník betonový 15/15/100 do bet. lože s opěrkou 

C20/25nXF3"

VV 36,50*0,250*0,10 0,913

VV
"Silniční obrubník betonový přechodový levý do bet. lože s 

opěrkou C20/25nXF3"

VV 3,0*0,250*0,10 0,075

VV
"Silniční obrubník betonový přechodový pravý do bet. lože s 

opěrkou C20/25nXF3"

VV 2,0*0,250*0,10 0,050

VV
"Betonový chodníkový obrubník 10/25/100 do bet. lože 

C16/20nXF1"       

VV 34,0*0,20*0,10 0,680

VV
"Betonová kostka 10/10/8 vkládaná mezi chodníkové 

obrubníky pro odtok vody do bet. lože C16/20nXF1"

VV 6*0,10*0,20*0,10 0,012

VV Součet 8,731

83 K 916-R-101 Montáž ohraničení jednotlivých kcí od vegetace m 24,000 260,00 6 240,00

PP Montáž ohraničení jednotlivých kcí od vegetace

P

Poznámka k položce:

Včetně pomocných konstrukcí a prací.

Popisy prací zahrnují veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně 

mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně 

naložení a složení,případně s uložením.

VV
"viz B.1 Technická zpráva + D.6 Detail ostrůvku parkovacího 

systému"

VV
"Ocelové pásnice jsou navrženy 2000/300/8 mm z černého 

plechu"

VV "pásnice 320/80/6 mm"

VV
"kotvenými hladkými ocelovými tyčemi prům. 10mm, délky 600 

mm"

VV 24,0 24,000

Strana 13 z 27

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/916231213
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/916991121


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

84 M 130102-R1
ocelová pásnice 2000/300/8 mm z černého plechu + 

pásnice 320/80/6 mm + kotvení tyčemi prům. 10 mm
m 24,000 3 542,00 85 008,00

PP
ocelová pásnice 2000/300/8 mm z černého plechu + pásnice 320/80/6 

mm + kotvení tyčemi prům. 10 mm

VV "viz pol. 916-R-101"

VV
"viz B.1 Technická zpráva + D.6 Detail ostrůvku parkovacího 

systému"

VV
"Ocelové pásnice jsou navrženy 2000/300/8 mm z černého 

plechu"

VV "pásnice 320/80/6 mm"

VV
"kotvenými hladkými ocelovými tyčemi prům. 10mm, délky 600 

mm"

VV 24,0 24,000

85 K 919726122
Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná 

měrná hm přes 200 do 300 g/m2
m2 56,000 60,00 3 360,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost 

přes 200 do 300 g/m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/919726122

VV
"viz B.1 Technická zpráva + D.3 Vzorové příčné řezy + G - 

Situace výměr navrhovaných ploch"

VV
"Separační geotextilie netkáná, PP, CBR větší než 3kN, 300 

g/m2"

VV 39,0+17,0 56,000

86 K 961055111 Bourání základů ze ŽB m3 3,000 6 500,00 19 500,00 CS ÚRS 2023 01

PP Bourání základů z betonu železového

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/961055111

VV
"dle výkresové dokumentace, technické zprávy a výkazu 

projektanta"

VV "odstranění betonu"       3,0 3,000

87 K 9660051-R
Demontáž a opětovná montáž ocelového zábradlí dl. 

2,5 m - kompletní provedení, včetně kotvení
kus 1,000 6 800,00 6 800,00

PP
Demontáž a opětovná montáž ocelového zábradlí dl. 2,5 m - kompletní 

provedení, včetně kotvení

88 K 966006132
Odstranění značek dopravních nebo orientačních se 

sloupky s betonovými patkami
kus 9,000 500,00 4 500,00 CS ÚRS 2023 01

PP

Odstranění dopravních nebo orientačních značek se sloupkem 

s uložením hmot na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní 

prostředek, se zásypem jam a jeho zhutněním s betonovou patkou

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/966006132

VV
"dle výkresové dokumentace, technické zprávy a výkazu 

projektanta"

VV "Odstranění DZ se sloupkem"       6,0 6,000

VV "Demontáž a opětovná montáž DZ"       3,0 3,000

VV Součet 9,000

89 K 966006211
Odstranění svislých dopravních značek ze sloupů, 

sloupků nebo konzol
kus 10,000 300,00 3 000,00 CS ÚRS 2023 01

PP

Odstranění (demontáž) svislých dopravních značek s odklizením 

materiálu na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na 

dopravní prostředek ze sloupů, sloupků nebo konzol

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/966006211

VV
"dle výkresové dokumentace, technické zprávy a výkazu 

projektanta"

VV "Odstranění DZ se sloupkem"       6,0 6,000

VV "Demontáž a opětovná montáž DZ"       3,0 3,000

VV "Odstranění dodatkové tabulky"       1,0 1,000

VV Součet 10,000

90 K 966008221
Bourání betonového nebo polymerbetonového 

odvodňovacího žlabu š do 200 mm
m 7,500 100,00 750,00 CS ÚRS 2023 01

PP

Bourání odvodňovacího žlabu s odklizením a uložením vybouraného 

materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m nebo s naložením na 

dopravní prostředek betonového nebo polymerbetonového s krycím 

roštem šířky do 200 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/966008221

VV
"dle výkresové dokumentace, technické zprávy a výkazu 

projektanta"

VV "Odstranění žlabu š. 0,15 m s ocelovým roštem"

VV 7,50 7,500

91 K 966073-R1
Odstranění litinové brány, včetně odvozu na místo 

určené investorem
kus 1,000 2 600,00 2 600,00

PP Odstranění litinové brány, včetně odvozu na místo určené investorem

VV
"dle výkresové dokumentace, technické zprávy a výkazu 

projektanta"

VV 1,0 1,000

92 K 966075-R1

Demontáž a znovu osazení betonového stojanu na 

kola s ocelovým rámem, ocelový rám opatřen novým 

vhodným nátěrem - kompletní provedení, včetně 

pomocných konstrukcí a prací

kus 1,000 3 200,00 3 200,00

PP

Demontáž a znovu osazení betonového stojanu na kola s ocelovým 

rámem, ocelový rám opatřen novým vhodným nátěrem - kompletní 

provedení, včetně pomocných konstrukcí a prací

93 K 979054451
Očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním 

spárováním z kameniva těženého
m2 102,250 200,00 20 450,00 CS ÚRS 2023 01

PP

Očištění vybouraných prvků komunikací od spojovacího materiálu s 

odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na 

skládku na vzdálenost do 10 m zámkových dlaždic s vyplněním spár 

kamenivem

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/979054451

VV
"dle výkresové dokumentace, technické zprávy a výkazu 

projektanta"

VV "H-profil"        18,0+63,50+20,0 101,500

VV "červený H-profil"       5,0*0,150 0,750

VV Součet 102,250

Strana 14 z 27

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/919726122
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/961055111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/966006132
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/966006211
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/966008221
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/979054451


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

94 K 979071121
Očištění dlažebních kostek drobných s původním 

spárováním kamenivem těženým
m2 228,600 200,00 45 720,00 CS ÚRS 2023 01

PP

Očištění vybouraných dlažebních kostek od spojovacího materiálu, s 

uložením očištěných kostek na skládku, s odklizením odpadových hmot 

na hromady a s odklizením vybouraných kostek na vzdálenost do 3 m 

drobných, s původním vyplněním spár kamenivem těženým

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/979071121

VV
"dle výkresové dokumentace, technické zprávy a výkazu 

projektanta"

VV "žulové kostky 10/10/10 pro zpětné použití"       254,0*0,90 228,600

D 997 Přesun sutě 48 826,52

95 K 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 133,576 100,00 13 357,60 CS ÚRS 2023 01

PP
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým 

urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997221551

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny nelze použít pro vodorovnou dopravu suti po železnici, po vodě 

nebo neobvyklými dopravními prostředky. 2. Je-li na dopravní dráze pro 

vodorovnou dopravu suti překážka, pro kterou je nutno suť překládat z 

jednoho dopravního prostředku na druhý, oceňuje se tato doprava v 

každém úseku samostatně. 3. Ceny 997 22-155 jsou určeny pro sypký 

materiál, např. kamenivo a hmoty kamenitého charakteru stmelené 

vápnem, cementem nebo živicí. 4. Ceny 997 22-156 jsou určeny pro 

drobný kusový materiál (dlažební kostky, lomový kámen). 

VV
"viz pol. 113106144 - zámková dlažba"      (355,0-

102,250)*0,260
65,715

VV "viz pol. 113106521 - kostky"        (254,0*0,10)*0,320 8,128

VV "viz pol. 113107112 - kamenivo těžené"       5,0*0,30 1,500

VV "viz pol. 113201111 - betonová přídlažba"      25,0*0,230 5,750

VV
"viz pol. 113202111 - betonový obrubník"       

(19,0+102,0)*0,205
24,805

VV "viz pol. 113202111 - kamenný obrubník"        60,0*0,205 12,300

VV "viz pol. 113203111 - obruba z kostek"       6,0*0,115 0,690

VV "viz pol. 961055111 - bourání základů ze ŽB"      3,0*2,40 7,200

VV "viz pol. 966006132 - DZ"       9,0*0,082 0,738

VV "viz pol. 966008221 - odvodňovací žlab"      7,50*0,90 6,750

VV suť Součet 133,576

96 K 997221559
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze 

sypkých materiálů
t 801,456 4,00 3 205,82 CS ÚRS 2023 01

PP
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým 

urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997221559

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny nelze použít pro vodorovnou dopravu suti po železnici, po vodě 

nebo neobvyklými dopravními prostředky. 2. Je-li na dopravní dráze pro 

vodorovnou dopravu suti překážka, pro kterou je nutno suť překládat z 

jednoho dopravního prostředku na druhý, oceňuje se tato doprava v 

každém úseku samostatně. 3. Ceny 997 22-155 jsou určeny pro sypký 

materiál, např. kamenivo a hmoty kamenitého charakteru stmelené 

vápnem, cementem nebo živicí. 4. Ceny 997 22-156 jsou určeny pro 

drobný kusový materiál (dlažební kostky, lomový kámen). 

VV "vzdálenost skládky 7 km"

VV "viz pol. 997221551"       suť*(7-1) 801,456

97 K 997221861

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 

skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 

01 01

t 103,758 250,00 25 939,50 CS ÚRS 2023 01

PP

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce 

(skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod 

kódem 17 01 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997221861

VV
"viz pol. 113106144 - zámková dlažba"      (355,0-

102,250)*0,260
65,715

VV "viz pol. 113201111 - betonová přídlažba"      25,0*0,230 5,750

VV
"viz pol. 113202111 - betonový obrubník"       

(19,0+102,0)*0,205
24,805

VV "viz pol. 966006132 - DZ"       9,0*0,082 0,738

VV "viz pol. 966008221 - odvodňovací žlab"      7,50*0,90 6,750

VV Součet 103,758

98 K 997221862

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 

skládce (skládkovné) z armovaného betonu pod 

kódem 17 01 01

t 7,200 250,00 1 800,00 CS ÚRS 2023 01

PP

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce 

(skládkovné) z armovaného betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod 

kódem 17 01 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997221862

VV "viz pol. 961055111 - bourání základů ze ŽB"      3,0*2,40 7,200

99 K 997221873

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 

skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do 

Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t 22,618 200,00 4 523,60 CS ÚRS 2023 01

PP

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce 

(skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod 

kódem 17 05 04

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997221873

VV "viz pol. 113106521 - kostky"        (254,0*0,10)*0,320 8,128

VV "viz pol. 113107112 - kamenivo těžené"       5,0*0,30 1,500

VV "viz pol. 113202111 - kamenný obrubník"        60,0*0,205 12,300

VV "viz pol. 113203111 - obruba z kostek"       6,0*0,115 0,690

VV Součet 22,618

D 998 Přesun hmot 39 784,71

100 K 998223011
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 

dlážděným
t 576,590 69,00 39 784,71 CS ÚRS 2023 01

Strana 15 z 27

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/979071121
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997221551
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997221559
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997221861
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997221862
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997221873


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní 

vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998223011

Strana 16 z 27

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998223011


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: Šternberk Datum: 20.09.2023

Zadavatel: IČ: 00843954

Psychiatrická léčebna Šternberk,Olomoucká 1848/173 DIČ:

Uchazeč: IČ: 02160021

DIČ: CZ02160021

Projektant: IČ: 74276361

Ing. Linda Smítalová - Atelis DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Čiklová DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 587 795,85

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 1 587 795,85 21,00% 333 437,13

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 921 232,98

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Umístění parkovacího systému

2 - SO 401 - Parkovací systém

Online-olin s.r.o., Litovelská 2510/12, 785 01 Šternberk

Strana 17 z 27



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Šternberk Datum: 20.09.2023

Zadavatel: Psychiatrická léčebna Šternberk,Olomoucká 1848/173 Projektant:
Ing. Linda Smítalová - 

Atelis

Uchazeč: Online-olin s.r.o., Litovelská 2510/12, 785 01 Šternberk Zpracovatel: Čiklová

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 1 587 795,85

HSV - Práce a dodávky HSV 1 500 022,00

    AZ - Automatické závory 1 500 022,00

M - Práce a dodávky M 87 773,85

    46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích 87 773,85

2 - SO 401 - Parkovací systém

Umístění parkovacího systému

Strana 18 z 27



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Šternberk Datum: 20.09.2023

Zadavatel: Psychiatrická léčebna Šternberk,Olomoucká 1848/173 Projektant:
Ing. Linda Smítalová - 

Atelis

Uchazeč: Online-olin s.r.o., Litovelská 2510/12, 785 01 Šternberk Zpracovatel: Čiklová

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1 587 795,85

D HSV Práce a dodávky HSV 1 500 022,00

D AZ Automatické závory 1 500 022,00

1 K PARK15

Automatická závora, max.3 m, rychlost 0,8-1,5 sec. 

(nastavitelná), frekvenční měnič, automatické 

odblokování při výpadku napájení

kus 4,000 44 449,00 177 796,00

PP
Automatická závora, max.3 m, rychlost 0,8-1,5 sec. (nastavitelná), 

frekvenční měnič, automatické odblokování při výpadku napájení

2 K KS20 Kotevní sada závory PARK nebo chemické kotvení kus 4,000 1 046,00 4 184,00

PP Kotevní sada závory PARK nebo chemické kotvení

3 K P300 Rameno závory, 3m, 45 x 100 mm kus 4,000 4 533,00 18 132,00

PP Rameno závory, 3m, 45 x 100 mm

4 K LD102
1-k.indukční detektor vozidel funkce bezpečnostní a 

přítomnostní
kus 8,000 4 494,00 35 952,00

PP 1-k.indukční detektor vozidel funkce bezpečnostní a přítomnostní

5 K WIRE1 návin indukční smyčky ve vozovce kus 8,000 1 898,00 15 184,00

PP návin indukční smyčky ve vozovce

6 K EB170

vjezdový terminál (barva RAL dle požadavku), 

nerezové provedení skříně, lakované  - napájení 230V 

AC/600W  - klimatizované vnitřní prostředí  - vydavač 

papírových karet s čárovým kódem, s kapacitou na 

jedno naplnění 5.000ks

kus 2,000 86 612,00 173 224,00

PP

vjezdový terminál (barva RAL dle požadavku), nerezové provedení 

skříně, lakované  - napájení 230V AC/600W  - klimatizované vnitřní 

prostředí  - vydavač papírových karet s čárovým kódem, s kapacitou na 

jedno naplnění 5.000ks

7 K SB171

Výjezdový terminál (barva RAL dle požadavku), 

nerezové provedení skříně, lakované  - napájení 230V 

AC/600W  - ventilované/vyhřívané vnitřní prostředí

kus 2,000 81 807,00 163 614,00

PP

Výjezdový terminál (barva RAL dle požadavku), nerezové provedení 

skříně, lakované  - napájení 230V AC/600W  - ventilované/vyhřívané 

vnitřní prostředí

8 K AB500 kotevní sada terminálu nebo chemické kotvení kus 4,000 794,00 3 176,00

PP kotevní sada terminálu nebo chemické kotvení

9 K WIZLAN2 převodník LAN pro terminály kus 4,000 2 605,00 10 420,00

PP převodník LAN pro terminály

10 K AB102

Automatická pokladna - LED 15" dotykový displej, 

čárový kód - vsunovací štěrbina, nerezové provedení 

skříně, lakované (barva RAL dle požadavku)  - 

napájení 230V AC/600W  - vyhřívané/ventilované 

vnitřní prostředí  - příjem mincí a bankovek, vracení 

přeplat

kus 1,000 241 181,00 241 181,00

PP

Automatická pokladna - LED 15" dotykový displej, čárový kód - 

vsunovací štěrbina, nerezové provedení skříně, lakované (barva RAL dle 

požadavku)  - napájení 230V AC/600W  - vyhřívané/ventilované vnitřní 

prostředí  - příjem mincí a bankovek, vracení přeplatku mincemi

11 K SELF2000

doplnění pokladny o možnost placení VISA a 

MASTERCARD, bez pinu/s pinem, bezkontaktně, 

terminál majetkem zákazníka, vyžaduje připojení 

pokladny na LAN/Internet

kus 1,000 18 887,00 18 887,00

PP

doplnění pokladny o možnost placení VISA a MASTERCARD, bez pinu/s 

pinem, bezkontaktně, terminál majetkem zákazníka, vyžaduje připojení 

pokladny na LAN/Internet

12 K BTmon
mechanická montáž doplnění o možnost placení VISA 

a MASTERCARD,
kus 1,000 4 746,00 4 746,00

PP
mechanická montáž doplnění o možnost placení VISA a 

MASTERCARD,

13 K AB1200 kotevní sada automatické pokladny kus 1,000 949,00 949,00

PP kotevní sada automatické pokladny

14 K EMPROX-W čtečka bezkontaktních karet pro parkovací systémy kus 4,000 3 855,00 15 420,00

PP čtečka bezkontaktních karet pro parkovací systémy

15 K EM-0001

Čtečka na docházkový systém propojená a osazena 

stávajícím systémem pro abonenty (zaměstnance) 

musí být na vjezdovém a výjezdovém terminálu (na 

ostrůvku)

kus 4,000 21 309,00 85 236,00

Umístění parkovacího systému

2 - SO 401 - Parkovací systém

Strana 19 z 27



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP

Čtečka na docházkový systém propojená a osazena stávajícím 

systémem pro abonenty (zaměstnance) musí být na vjezdovém a 

výjezdovém terminálu (na ostrůvku)

16 K CAMPark
IP kamera s IR přísvitem pro rozpoznávání RZ (SPZ) 

(varianta DOME)
kus 4,000 37 533,00 150 132,00

PP IP kamera s IR přísvitem pro rozpoznávání RZ (SPZ) (varianta DOME)

17 K POE POE injektor pro SPZ kameru kus 4,000 939,00 3 756,00

PP POE injektor pro SPZ kameru

18 K ANPR-FIX4

Software pro zpracování a evidenci SPZ včetně SW 

CameraServeru (licence pro 4 kamery, statické vozidlo 

při snímání)

kus 1,000 67 027,00 67 027,00

PP
Software pro zpracování a evidenci SPZ včetně SW CameraServeru 

(licence pro 4 kamery, statické vozidlo při snímání)

19 K SWDAT

Základní SW licence pro technologii parkovacího 

systému + kompletní sada reportů  - instaluje se na 

CD100 nebo virtuální server v místní LAN

kus 1,000 28 050,00 28 050,00

PP
Základní SW licence pro technologii parkovacího systému + kompletní 

sada reportů  - instaluje se na CD100 nebo virtuální server v místní LAN

20 K SWPARK SW licence pro pracoviště ruční pokladny / správa kus 5,000 7 245,00 36 225,00

PP SW licence pro pracoviště ruční pokladny / správa

21 K Swupr
SW úprava - zpoplatnění abonentů dle požadavků 

zadavatele
kus 1,000 18 354,00 18 354,00

PP SW úprava - zpoplatnění abonentů dle požadavků zadavatele

22 K XAL02 tlačítko pro otevření/zavření závory kus 4,000 1 791,00 7 164,00

PP tlačítko pro otevření/zavření závory

23 K R-22101 tiskárna dokladů STAR TSP kus 1,000 8 949,00 8 949,00

PP tiskárna dokladů STAR TSP

24 K R-22102 ruční laserový scanner lístků 1D/2D kus 1,000 5 085,00 5 085,00

PP ruční laserový scanner lístků 1D/2D

25 K R-22103 parkovací systém - montáž kus 1,000 48 914,00 48 914,00

PP parkovací systém - montáž

26 K R-22104 SPZ systém - montáž kus 1,000 11 720,00 11 720,00

PP SPZ systém - montáž

27 K R-22105
parkovací systém - konfigurace komponent, 

zprovoznění, zaškolení
kus 1,000 66 542,00 66 542,00

PP parkovací systém - konfigurace komponent, zprovoznění, zaškolení

28 K R-22106 SPZ systém - konfigurace komponent kus 1,000 62 959,00 62 959,00

PP SPZ systém - konfigurace komponent

29 K R-22107 parkovací systém - oživení, zaškolení kus 1,000 7 748,00 7 748,00

PP parkovací systém - oživení, zaškolení

30 K R-22108 parkovací systém - doprava 3,5t kus 4,000 2 324,00 9 296,00

PP parkovací systém - doprava 3,5t

D M Práce a dodávky M 87 773,85

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 87 773,85

31 K 460161242
Hloubení kabelových rýh ručně š 50 cm hl 50 cm v 

hornině tř I skupiny 3
m 113,000 110,00 12 430,00 CS ÚRS 2023 01

PP

Hloubení zapažených i nezapažených kabelových rýh ručně včetně 

urovnání dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy 

nebo s naložením na dopravní prostředek šířky 50 cm hloubky 50 cm 

v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/460161242

VV
"dle technické zprávy, výkresových příloh projektové 

dokumentace a dle výkazu projektanta"

VV "výkop mpro chráničky"        44,0+69,0 113,000

32 K 460341113

Vodorovné přemístění horniny jakékoliv třídy 

dopravními prostředky při elektromontážích přes 500 

do 1000 m

m3 28,250 80,00 2 260,00 CS ÚRS 2023 01

PP

Vodorovné přemístění (odvoz) horniny dopravními prostředky včetně 

složení, bez naložení a rozprostření jakékoliv třídy, na vzdálenost přes 

500 do 1000 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/460341113

VV "výkopy - viz pol. 460161242"         113,0*0,50*0,50 28,250

VV Součet 28,250

33 K 460341121

Příplatek k vodorovnému přemístění horniny 

dopravními prostředky při elektromontážích za 

každých dalších i započatých 1000 m

m3 169,500 10,00 1 695,00 CS ÚRS 2023 01

PP

Vodorovné přemístění (odvoz) horniny dopravními prostředky včetně 

složení, bez naložení a rozprostření jakékoliv třídy, na vzdálenost 

Příplatek k ceně -1113 za každých dalších i započatých 1000 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/460341121

VV "vzdálenost skládky do 7 km"

VV "viz pol 460341113"      28,250*(7-1) 169,500

34 K 460361121
Poplatek za uložení zeminy na recyklační skládce 

(skládkovné) kód odpadu 17 05 04
t 53,675 200,00 10 735,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Poplatek (skládkovné) za uložení zeminy na recyklační skládce 

zatříděné do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/460361121

VV "viz pol 460341113"      28,250*1,90 53,675

35 K 460431252
Zásyp kabelových rýh ručně se zhutněním š 50 cm hl 

50 cm z horniny tř I skupiny 3
m 113,000 40,00 4 520,00 CS ÚRS 2023 01

Strana 20 z 27

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/460161242
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/460341113
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/460341121
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/460361121


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP

Zásyp kabelových rýh ručně s přemístění sypaniny ze vzdálenosti do 10 

m, s uložením výkopku ve vrstvách včetně zhutnění a úpravy povrchu 

šířky 50 cm hloubky 50 cm z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 3

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/460431252

VV
"dle technické zprávy, výkresových příloh projektové 

dokumentace a dle výkazu projektanta"

VV "zásyp chrániček ŠD fr. 0-32"         44,0+69,0 113,000

36 M 58344171 štěrkodrť frakce 0/32 t 57,913 430,00 24 902,59 CS ÚRS 2023 01

PP štěrkodrť frakce 0/32

VV "viz pol. 460431252"

VV (113,0*0,50*0,50)*2,05 57,913

37 K 460661112
Kabelové lože z písku pro kabely nn bez zakrytí š lože 

přes 35 do 50 cm
m 113,000 65,00 7 345,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Kabelové lože z písku včetně podsypu, zhutnění a urovnání povrchu pro 

kabely nn bez zakrytí, šířky přes 35 do 50 cm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/460661112

VV
"dle technické zprávy, výkresových příloh projektové 

dokumentace a dle výkazu projektanta"

VV "Chráničky kabelu NN DN 50"      69,0 69,000

VV "Rezervní chránička kabelu NN DN 50"      44,0 44,000

VV Součet 113,000

38 K 460671113 Výstražná fólie pro krytí kabelů šířky 34 cm m 113,000 25,00 2 825,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Výstražná fólie z PVC pro krytí kabelů včetně vyrovnání povrchu rýhy, 

rozvinutí a uložení fólie šířky do 34 cm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/460671113

VV
"dle technické zprávy, výkresových příloh projektové 

dokumentace a dle výkazu projektanta"

VV "Výstražná PVC fólie tl. 0,3mm šířky 300mm"      

VV "Chráničky kabelu NN DN 50"      69,0 69,000

VV "Rezervní chránička kabelu NN DN 50"      44,0 44,000

VV Součet 113,000

39 K 460791211
Montáž trubek ochranných plastových uložených volně 

do rýhy ohebných D do 32 mm
m 8,000 40,00 320,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Montáž trubek ochranných uložených volně do rýhy plastových 

ohebných, vnitřního průměru do 32 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/460791211

VV
"dle technické zprávy, výkresových příloh projektové 

dokumentace a dle výkazu projektanta"

VV "Chránička DN 30 pro napojení indukčních smyček"       2*4,0 8,000

40 M 34571350
trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová 

korugovaná (chránička) D 32/40mm, HDPE+LDPE
m 8,000 29,00 232,00 CS ÚRS 2023 01

PP
trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 

32/40mm, HDPE+LDPE

VV "viz pol. 460791211 + ztratné 5%"

VV 8,0 8,000

41 K 460791212
Montáž trubek ochranných plastových uložených volně 

do rýhy ohebných přes 32 do 50 mm
m 191,000 40,00 7 640,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Montáž trubek ochranných uložených volně do rýhy plastových 

ohebných, vnitřního průměru přes 32 do 50 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/460791212

VV
"dle technické zprávy, výkresových příloh projektové 

dokumentace a dle výkazu projektanta"

VV "Chráničky kabelu NN DN 50"      69,0 69,000

VV "Rezervní chránička kabelu NN DN 50"      44,0 44,000

VV
"Chránička DN 50 v ostrůvku k popojení jednotlivých zařízení"       

2*39,0
78,000

VV Součet 191,000

42 M 34571352
trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová 

korugovaná (chránička) D 52/63mm, HDPE+LDPE
m 200,550 50,00 10 027,50 CS ÚRS 2023 01

PP
trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 

52/63mm, HDPE+LDPE

VV "viz pol. 460791212 + ztratné 5%"

VV 191,0*1,05 200,550

43 K 469981111
Přesun hmot pro pomocné stavební práce při 

elektromotážích
t 57,995 49,00 2 841,76 CS ÚRS 2023 01

PP
Přesun hmot pro pomocné stavební práce při elektromontážích dopravní 

vzdálenost do 1 000 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/469981111

Strana 21 z 27

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/460431252
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/460661112
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/460671113
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/460791211
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/460791212
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/469981111


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: Šternberk Datum: 20.09.2023

Zadavatel: IČ: 00843954

Psychiatrická léčebna Šternberk,Olomoucká 1848/173 DIČ:

Uchazeč: IČ: 02160021

DIČ: CZ02160021

Projektant: IČ: 74276361

Ing. Linda Smítalová - Atelis DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Čiklová DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 144 200,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 144 200,00 21,00% 30 282,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 174 482,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Umístění parkovacího systému

3 - Vedlejší a ostatní náklady

Online-olin s.r.o., Litovelská 2510/12, 785 01 Šternberk

Strana 22 z 27



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Šternberk Datum: 20.09.2023

Zadavatel: Psychiatrická léčebna Šternberk,Olomoucká 1848/173 Projektant:
Ing. Linda Smítalová - 

Atelis

Uchazeč: Online-olin s.r.o., Litovelská 2510/12, 785 01 Šternberk Zpracovatel: Čiklová

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 144 200,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 144 200,00

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 74 000,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 21 000,00

    VRN4 - Inženýrská činnost 16 200,00

    VRN9 - Ostatní náklady 33 000,00

3 - Vedlejší a ostatní náklady

Umístění parkovacího systému

Strana 23 z 27



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Šternberk Datum: 20.09.2023

Zadavatel: Psychiatrická léčebna Šternberk,Olomoucká 1848/173 Projektant:
Ing. Linda Smítalová - 

Atelis

Uchazeč: Online-olin s.r.o., Litovelská 2510/12, 785 01 Šternberk Zpracovatel: Čiklová

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 144 200,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 144 200,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 74 000,00

1 K 012103000 Geodetické práce před výstavbou Kč 1,000 3 000,00 3 000,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce před 

výstavbou

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/012103000

VV
"vytýčení inženýrských sítí, včetně aktualizace vyjádření 

správců"     1,0
1,000

2 K 012203000 Geodetické práce při provádění stavby Kč 1,000 28 000,00 28 000,00 CS ÚRS 2023 01

PP Geodetické práce při provádění stavby

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/012203000

3 K 012303000 Geodetické práce po výstavbě Kč 1,000 28 000,00 28 000,00 CS ÚRS 2023 01

PP Geodetické práce po výstavbě

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/012303000

VV "zaměření skutečného provedení stavby"      1,0 1,000

4 K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby Kč 1,000 15 000,00 15 000,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Průzkumné, geodetické a projektové práce projektové práce 

dokumentace stavby (výkresová a textová) skutečného provedení stavby

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/013254000

D VRN3 Zařízení staveniště 21 000,00

5 K 030001000 Zařízení staveniště Kč 1,000 21 000,00 21 000,00 CS ÚRS 2023 01

PP Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/030001000

D VRN4 Inženýrská činnost 16 200,00

6 K 043002000 Zkoušky a ostatní měření Kč 1,000 10 000,00 10 000,00 CS ÚRS 2023 01

PP Zkoušky a ostatní měření

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/043002000

7 K 045002000 Kompletační a koordinační činnost Kč 1,000 6 200,00 6 200,00 CS ÚRS 2023 01

PP Kompletační a koordinační činnost

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/045002000

D VRN9 Ostatní náklady 33 000,00

8 K R-001 Přechodné a provizorní dopravní zařízení Kč 1,000 33 000,00 33 000,00

PP Přechodné a provizorní dopravní zařízení

VV "po dobu výstavby"      1,0 1,000

Umístění parkovacího systému

3 - Vedlejší a ostatní náklady

Strana 24 z 27

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/012103000
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/012203000
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/012303000
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/013254000
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/030001000
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/043002000
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/045002000


SEZNAM FIGUR

Kód:

Stavba:

Datum: 20.09.2023

Kód Popis MJ Výměra

 1 SO 101, SO 102 Zpevněné dopravní plochy

hr1 hloubení rýh 12,500

"viz B.1 Technická zpráva" 0,000

"Výkop pro přípojky PVC DN 150 od UV" 0,000

0,550*1,0*14,0 7,700

"výkop pro základ vjezdové brány a branky" 0,000

9,60*0,50*1,0 4,800

hr1 Součet 12,500

Použití figury:

132251101
Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 

m3 strojně
m3 12,500

162751114
Vodorovné přemístění přes 6 000 do 7000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I 

skupiny 1 až 3
m3 224,750

hš hloubení šachet 2,000

"viz B.1 Technická zpráva" 0,000

"výkop pro UV"       1,0*2 2,000

hš Součet 2,000

Použití figury:

133251101 Hloubení šachet nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 m3 2,000

162751114
Vodorovné přemístění přes 6 000 do 7000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I 

skupiny 1 až 3
m3 224,750

ob obsyp 3,850

"viz B.1 Technická zpráva" 0,000

"Obsyp přípojky PVC DN 150  štěrkopískem fr. 0-22 mm" 0,000

0,550*0,50*14,0 3,850

ob Součet 3,850

Použití figury:

175151101 Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m m3 3,850

58337331 štěrkopísek frakce 0/22 t 7,893

odh odhumusování 98,000

"dle přílohy A.3b" 0,000

"Odhumusování tl. 10 cm"      98,0 98,000

odh Součet 98,000

Použití figury:

121151103 Sejmutí ornice plochy do 100 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně m2 98,000

162351104
Vodorovné přemístění přes 500 do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I 

skupiny 1 až 3
m3 35,500

odk odkop 218,250

"dle přílohy A.3b" 0,000

"výkop"     106,0+27,0 133,000

"výkop pro ostrůvky"       2*0,250*5,70 2,850

"Výkop pro sanaci zemní pláně "      0,40*(39,0+17,0) 22,400

"Výkop pro hloubkovou sanaci zemní pláně "      0,40*150,0 60,000

odk Součet 218,250

Použití figury:

122252204
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti I objem 

do 500 m3 strojně
m3 218,250

139001101 Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení m3 65,475

2022029

Umístění parkovacího systému

Strana 25 z 27



Kód Popis MJ Výměra

162751114
Vodorovné přemístění přes 6 000 do 7000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I 

skupiny 1 až 3
m3 224,750

odv odvoz 224,750

"výkopy - viz pol. 122252206"        odk 218,250

"výkopy - viz pol. 132251104"         hr1 12,500

"výkopy - viz pol. 133251101"         hš 2,000

"zásyp zeminou - viz pol. 174151101"      -zz -8,000

odv Součet 224,750

Použití figury:

162751114
Vodorovné přemístění přes 6 000 do 7000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I 

skupiny 1 až 3
m3 224,750

171201231 Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 t 427,025

ohu ohumusování 97,000

"viz G - Situace výměr navrhovaných ploch" 0,000

ohu "Humusování tl. 10 cm"         97,0 97,000

Použití figury:

181351003 Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 100 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně m2 97,000

162351104
Vodorovné přemístění přes 500 do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I 

skupiny 1 až 3
m3 35,500

167151111 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3 m3 17,700

181411131 Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 m2 97,000

00572410 osivo směs travní parková kg 2,425

sa_rec sanace recyklát 412,000

"viz B.1 Technická zpráva + D.3 Vzorové příčné řezy + G - Situace výměr navrhovaných 0,000

"Sanace zemní pláně - betonový recyklát fr. 0-90 mm - celková tl. 400 mm" 0,000

(39,0+17,0)*2 112,000

"Hloubková sanace zemní pláně - betonový recyklát fr. 0-90 mm - celková tl. 400 mm" 0,000

150,0*2 300,000

sa_rec Mezisoučet 412,000

Použití figury:

564561111 Zřízení podsypu nebo podkladu ze sypaniny plochy přes 100 m2 tl 200 mm m2 412,000

5898114R recyklát betonový frakce 0/90 t 181,280

suť suť 133,576

"viz pol. 113106144 - zámková dlažba"      (355,0-102,250)*0,260 65,715

"viz pol. 113106521 - kostky"        (254,0*0,10)*0,320 8,128

"viz pol. 113107112 - kamenivo těžené"       5,0*0,30 1,500

"viz pol. 113201111 - betonová přídlažba"      25,0*0,230 5,750

"viz pol. 113202111 - betonový obrubník"       (19,0+102,0)*0,205 24,805

"viz pol. 113202111 - kamenný obrubník"        60,0*0,205 12,300

"viz pol. 113203111 - obruba z kostek"       6,0*0,115 0,690

"viz pol. 961055111 - bourání základů ze ŽB"      3,0*2,40 7,200

"viz pol. 966006132 - DZ"       9,0*0,082 0,738

"viz pol. 966008221 - odvodňovací žlab"      7,50*0,90 6,750

suť Součet 133,576

Použití figury:

997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 133,576

997221559 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů t 801,456

zz zásyp zeminou 8,000

"dle přílohy A.3b" 0,000

"zásyp zeminou"     8,0 8,000

zz Mezisoučet 8,000

Použití figury:

174151101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 13,250

Strana 26 z 27



Kód Popis MJ Výměra

162351104
Vodorovné přemístění přes 500 do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I 

skupiny 1 až 3
m3 35,500

162751114
Vodorovné přemístění přes 6 000 do 7000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I 

skupiny 1 až 3
m3 224,750

167151111 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3 m3 17,700

Strana 27 z 27


